In Dei nomine amen. 

Nec ea que fiunt ceca possit innorantia offuscare, dignum est ea scriptura perhenni futu-
rorum memorie comendare. 
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Qua propter bonum est ut tam presentium quam futurorum huius scripture serie memorie 
comendetur, quod ego domnus Rodericus Froyle, filius domni Froyle Martini de Charan-
tuna, facio cartam venditionis et concessionis imperpetuum valituram de omni hereditate 
et voce mea quam habeo et habere debeo ex parte patris mei Roderici Froyle in Sancto 
Georgio et in Villa Mathey, per istos terminos, scilicet per fontem de Goyam et inde quo-
modo vadit per rivum de Gulphyn, et inde quomodo dividit per oteyru de Villa Mathey, 
et inde per Cernada, et inde vadit ad Guistrimir, et inde quomodo dividitur de hereditate 
de Cirquidu, per ubicumque vadit vox de Sancto Georgio vobis domno Iuliano abbati et 
monasterio Sancte Marie Montis Feri omnibusque subcessoribus vestris et toti eiusdem 
loci conventui tam in presenti quam futuro ibidem Deo sub Cisterciense Ordine servienti. 
Vendo autem vobis ipsam hereditatem meam cum omni voce et directura sua pro precio 
quod mihi et vobis bene conplacuit, scilicet pro una bona vacca tenrraria cum suo filio, 
et pro uno bove apreciato148 XXXª solidos, ut eam de cetero iure pacifico hereditarioque 
imperpetuum possideatis et de ea te cum velle vestrum sicuti de aliis vestris hereditatibus 
absque omni calumpnia faciatis. Est autem ipsa hereditas quinta pars unius tercie de una 
quarta de tota voce de Sancto Georgio, cum omnibus pertinentiis et directuris suis, per 
ubicumque potuerint inveniri. Si quis autem de generatione mea vel aliena hanc cartam 
mee venditionis et concessionis irrumpere attentaverit, maledictionem Dei omnipotentis et 
meam usque in septiman generationem habeat, et quicquic acceperit iamdicto monasterio 
in quadrupum149 restituat, et voci regie pro ausu temerario D solidos persolvat. et carta 
presens nichilominus semper in suo robore permaneat.

Facta carta venditionis et concessionis in era Mª CCª LXXª IIª, et quot VIIIº kalendas 
marcii. Regnante domino Fernando in Castella et Tolleto, Legione et Galletia. Domino 
Roderico Gomecii tenente Montem Nigrum et Transtamar atque Montem Rosum. Meyri-
no regis in Galletia Santio Pelagii. Maiordomo domini Roderici in Pruciis Martino de 
Gundyn. In Sede Sancti Iacobi archyepiscopo domino Bernardo IIIº. Archidiachono do-
mino Iohanne Cresconii in Nendos et in Pruciis. Archypresbitero in Pruciis Pelagio Petri. 
Prestameyro in Pruciis de manu dicti domini Roderici, domino Petro Vermudi de Andradi.